Turnierformat
Brutto Gber CR

Rang 1 - GC Lohersand

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Steen, Herbert
Wittek, Jorg
Tollkihn, Rainer
Berndt, Wolfgang
Schaffert, Jurgen

Koll, Klaus

Rang 2 - MHGC Aukrug

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Bruggen, Hans-Heinrich
Graber, Dr. Wolfgang

Hinz, Holger

Jager, Jorg

Helm, Werner

Lange-Jansen, Gerhard
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MP3 AK 65 Herren Klasse B1
Golf Club Lohersand e.V. - 15.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - MP3 AK 65 Herren Klasse B1

Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Zahlspiel 1
Heimatclub HCPI® C.HCP
Golfclub Lohersand e.V. 11,2 11
Golfclub Lohersand e.V. 9,4 9
Golfclub Lohersand e.V. 14,1 14
Golfclub Lohersand e.V. 14,9 15
Golfclub Lohersand e.V. 10,0 10
Golfclub Lohersand e.V. 14,5 15
Heimatclub HCPI® C.HCP
Aukrug, Mittelholst. GC 10,1 10
Aukrug, Mittelholst. GC 10,7 11
Aukrug, Mittelholst. GC 6,0 5
Aukrug, Mittelholst. GC 9,6 9
Aukrug, Mittelholst. GC 12,3 12
Aukrug, Mittelholst. GC 16,2 17

Score
78
85
90
90
93

(110)

Score
83
91
94
94
94

(97)

+89.0

Gesamt
+8.6
+15.6
+20.6
+20.6
+23.6
(+40.6)

+109.0

Gesamt
+13.6
+21.6
+24.6
+24.6
+24.6

(+27.6)
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Rang 3 - GC Kitzeberg

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Grimm, Dr. Bernhard
Henningsen, Olaf
Schluter, Dirk
Matthiesen, Hans
Ldbcke, Olaf
Gertung, Rolf

Rang 4 - GC Husumer Bucht

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Lorenzen, Thomas
Schunke, Dieter
Nehlsen, Manfred
Jensen, Johannes Ingwer
Schlichte, Ernst

Wuggazer, Heiko

Rang 5 - GC Uhlenhorst

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Bendig, Wolf

Dedekind, Axel

Herbst, Uwe

Stiebel, Michael
Schroder, Hans-Joachim

Vol3, Michael
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Heimatclub HCPI®
Kitzeberg, GC 14,0
Kitzeberg, GC 10,2
Kitzeberg, GC 14,1
Kitzeberg, GC 11,5
Kitzeberg, GC 12,6
Kitzeberg, GC 15,1
Heimatclub HCPI®
Husumer Bucht, GC 14,7
Husumer Bucht, GC 12,6
Husumer Bucht, GC 14,7
Husumer Bucht, GC 13,5
Husumer Bucht, GC 12,8
Husumer Bucht, GC 12,6
Heimatclub HCPI®
Uhlenhorst, G&LC 15,2
Uhlenhorst, G&LC 10,8
Uhlenhorst, G&LC 11,6
Uhlenhorst, G&LC 17,5
Uhlenhorst, G&LC 16,9
Uhlenhorst, G&LC 14,3

C.HCP
14
10
14
11
13
16

C.HCP
15
13
15
14
13
13

C.HCP
16
11
12
18
18
15

Score

91
91
94
99
(100)

Score
90
92
94
97

104

(115)

Score
91
95
96
99
99

(101)

+117.0

Gesamt
+19.6
+21.6
+21.6
+24.6
+29.6

(+30.6)

+130.0

Gesamt
+20.6
+22.6
+24.6
+27.6
+34.6

(+45.6)

+133.0

Gesamt
+21.6
+25.6
+26.6
+29.6
+29.6

(+31.6)

Software by

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions



